
 

 

UCHWAŁA NR LVII/607/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Ostrów 

Wielkopolski  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych Miasto Ostrów Wielkopolski 

świadczyć będzie następujące dodatkowe usługi obejmujące odbiór i zagospodarowanie opon samochodowych 

w ilości większej niż 5 sztuk w roku z jednego gospodarstwa domowego. 

2. W ramach dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski odbiorem 

i zagospodarowaniem objęte zostają również odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych  

– zmieszane oraz posegregowane na poszczególne frakcje - w łącznej ilości przekraczającej 1,7 Mg w roku 

przypadające na gospodarstwo domowe. 

3. Właściciel nieruchomości dostarcza odpady, o których mowa w ust. 1 do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych na własny koszt. 

4. Dostarczone odpady do punktu selektywnego zbierania odpadów należy umieścić w odpowiednim 

miejscu w kontenerach lub pojemnikach. 

5. Umieszczenie odpadów w kontenerach lub pojemnikach odbywać się będzie pod nadzorem pracownika 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

6. Określa się, iż za odbiór i zagospodarowanie: 

1) każdej przekazanej tony odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych zmieszanych 

ponad ilość określoną w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, cena wynosi 600,00 zł brutto, 

2) każdej przekazanej tony odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych 

posegregowanych na poszczególne frakcje, ponad ilość określoną w uchwale w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, cena wynosi 150,00 zł brutto, 

3) każdej przekazanej sztuki opon samochodowych, ponad ilość określoną w uchwale w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1534



od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz ze zmianami, cena wynosi 

19,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/271/2020 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 

2020 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Ostrów 

Wielkopolski w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1534


		2023-02-08T12:15:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




